

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : งานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสลักได หมู่ที่ ๑๔ สายทางคลองชลประทาน / หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ		
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๖,๕๐๐ บาท (ห้าแสนหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)		
๓. ลักษณะงาน : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสลักได หมู่ที่ ๑๔ สายทางคลองชลประทาน ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๒๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นผิวจราจรรวมมุมคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๙๘๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทางตามสภาพ ปริมาณหินคลุกรวมไม่น้อยกว่า ๒๑.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย (ตามแบบของ อบต.หนองสูงเหนือกำหนด)		
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ เมษายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๕๐๖,๕๐๐ บาท (ห้าแสนหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)		
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง		
๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา(แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ก) และแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖) (แนบท้ายนี้)		
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๖.๑ นายสันติพงษ์ เบาละเริง	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายโอวาส หว่างกลาง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓ นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์	ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ	กรรมการ

ตามที่สำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติได้ กำหนดแนวทางการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง ตั้งแต่วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๕๖ เป็นต้นไป การจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีวงเงินเกินกว่า ๑๐๐,๐๐๐ บาท ให้หน่วยงานของรัฐประกาศการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบฟอร์มที่กำหนด ความละเอียดแจ้งแล้วนั้น

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 สถานที่โครงการ สายทางคลองชลประทาน บ้านสลักไต่ หมู่ 14 ต.หนองงูเหลือม อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.นครราชสีมา
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองงูเหลือม
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 25 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร				
2	งานก่อสร้างทาง สะพานและหรือท่อเหลี่ยม	395,853.72	1.2726	503,763.45	
3	งานชลประทาน				
 ฯลฯ.....				
	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.00	3,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				506,763.45	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน.....-.....ตร.ม.

เฉลี่ย-..... บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ได้ตรวจสอบแล้ว สามารถใช้กำหนดราคากลางได้

(นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์) คำนวณราคากลาง
 นายช่างเขียนแบบ

(นายสันติพงษ์ เบบะเวียง) ประธานกรรมการ
 ปลัด อบต.

(นายโอวาส หว่างกลาง) ตรวจสอบ
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายโอวาส หว่างกลาง) กรรมการ
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายสันติพงษ์ เบบะเวียง) เห็นชอบ
 ปลัด อบต.

(นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์) กรรมการ
 นายช่างเขียนแบบ

(นายสมพงษ์ ใจงูเหลือม) อนุมัติ
 นายก อบต.

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่โครงการ สายทางคลองชลประทาน บ้านสลักได หมู่ 14 ต.หนองงูเหลือม อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.นครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองงูเหลือม

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน

1

ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 25 เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	506,763.45	
2	งานก่อสร้างทาง สะพานและหรือท่อเหลี่ยม		
3	งานชลประทาน ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	506,763.45	
	ราคากลาง	506,500.00	
	ราคากลาง	ห้าแสนหกพันห้าร้อยบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ได้ตรวจสอบแล้ว สามารถใช้กำหนดราคากลางได้

(นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์)

คำนวณราคากลาง

นายช่างเขียนแบบ

(นายสันติพงษ์ เบามะเรียง)

ประธานกรรมการ

ปลัด อบต.

(นายโอวาส หว่างกลาง) ตรวจสอบ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายโอวาส หว่างกลาง) กรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายสันติพงษ์ เบามะเรียง) เห็นชอบ

ปลัด อบต.

(นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์) กรรมการ

นายช่างเขียนแบบ

(นายสมพงษ์ ใจงูเหลือม) อนุมัติ

นายก อบต.

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1

ชนิดผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง

3.50 ม. ยาว

280.00 ม. หน้า

0.15 ม. มุมคอนกรีต

ตร.ม.

ชนิดไหล่ทาง หินคลุก กว้าง

ม. ยาว

ม. หน้า

ม.

สถานที่โครงการ สายทางคลองชลประทาน บ้านสลักไผ่ หมู่ 14 ต.หนองเหล็ก อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.นครราชสีมา
ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล็ก

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		ค่าวัสดุ + ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับแต่งคันทางเดิม								
1.1	ปรับเกลี่ยแต่ง	980.00	ตร.ม.	-	-	1.32	1,293.60	1,293.60	
2	งานรื้อถอนของถนนเดิม		ตร.ม.	-	-	35.00	-	-	
3	งานดินถม		ลบ.ม.	75.00	-	18.75	-	-	
4	งานไหล่ทางหินคลุก	21.00	ลบ.ม.	379.00	7,959.00	68.00	1,428.00	9,387.00	
5	งานทรายถมปรับระดับ	63.70	ลบ.ม.	190.00	12,103.00	99.00	6,306.30	18,409.30	
6	งานพื้นทาง + งานผิวทาง								
6.1	ท่อ pvc 2"	5.00	ฟอน	154.00	770.00	25.00	125.00	895.00	
6.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4	147.00	ลบ.ม.	1,869.00	274,743.00	306.00	44,982.00	319,725.00	
6.3	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป	980.00	ตร.ม.	25.00	24,500.00	5.00	4,900.00	29,400.00	
6.4	เหล็ก RB 15 มม.	0.031220	ตัน	16,957.00	529,397,540	3,401.00	106,179,220	635,5768	
6.5	เหล็ก RB 19 มม.	0.019460	ตัน	13,379.00	260,355,340	3,401.00	66,183,460	326,538800	
6.6	เหล็ก DB 16 มม.		ตัน	16,916.00	-	3,401.00	-	-	
7	งานบ่อพัก								
7.1	เหล็กฉาก	4.80	เส้น	455.00	2,184.00		-	2,184.00	
7.2	เหล็ก DB 12 มม.	0.075870720	ตัน	16,942.00	1,285,4017	3,401.00	258,036318720	1,543,438056960	
รวม					324,334.15		59,465.30	383,799.45	

ประมาณการ..... นายช่างเขียนแบบ

(นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์)

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		ค่าวัสดุ + ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
6.7	ตะปู	45.96480	กก.	56.00	2,574.02880	-	-	2,574.02880	
6.8	ไม้แบบ 1" x 6" ไม้กระบาก	22.98240	ลบ.ฟ.	401.00	9,215.94240	11.50	264.30	9,480.240	
7	งานวางระบายน้ำ								
7.2	ท่อ ค.ส.ล. ชั้น 3 Ø 0.40 ม.		ท่อ	401.87	-	100.47	-	-	
7.3	ท่อ ค.ส.ล. ชั้น 3 Ø 0.50 ม.	-	ท่อ	420.00	-	105.00	-	-	
7.4	ท่อ ค.ส.ล. ชั้น 3 Ø 0.60 ม.		ท่อ	523.00	-	130.75	-	-	
7.5	ท่อ ค.ส.ล. ชั้น 3 Ø 0.80 ม.		ท่อ	803.00	-	200.75	-	-	
7.5	ท่อ ค.ส.ล. ชั้น 3 Ø 1.00 ม.	-	ท่อ	1,158.00	-	289.50	-	-	
7.6	คอนกรีตขยาย 1:3:5		ลบ.ม.	1,752.00	-	306.00	-	-	
	รวม				11,789.97		264.30	12,054.27	

ประมาณการ.....

(นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์)

นายช่างเขียนแบบ